
 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2024 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.  1K-234 

 

(Asociacijos veiklos ataskaitos forma) 

 

Asociacija Telšių miesto vietos veiklos grupė 

_____________________________________________________________________ 

(asociacijos pavadinimas) 

 

 

2024 M. VEIKLOS ATASKAITA 

(ataskaitinis laikotarpis) 

 

2025-04-29 Nr. S-13 

    (data) 

 

 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

1. Veiklos tikslai: 

1.1. Pradėti įgyvendinti Telšių miesto 2024 – 2029 m. vietos plėtros strategiją pagal pateiktą 

Preliminarų veiklų planą įvertinus strategijos rengimo metu gautus pasiūlymus, vietos plėtros 

strategijose remiamas veiklas ir tinkamas finansuoti projektų išlaidas 

1.2. Pristatyti Telšių miesto VVG planuojamą vykdyti veiklą po Telšių miesto VVG 2024 –2029 m. 

vietos plėtros strategijos apgynimo ir finansavimo skyrimo 

 

2. Uždaviniai: 

2.1. Pateikti paraišką finansavimui iš savivaldybės biudžeto lėšų. 

2.2. Suorganizuoti renginį, skirtą plačiai auditorijai, kuriai aktuali Telšių miesto VVG veikla 

2.3. Įdarbinti darbuotoją, dirbsiantį prie Telšių miesto VVG veiklos organizavimo ir 

administravimo. 

2.4. Viešinti Telšių miesto VVG veiklą ir formuoti teigiamą požiūrį į organizaciją. 

 

3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai: 

3.1. Parengta ir pateikta paraiška „Telšių miestoVVG veiklos pristatymas“ finansavimui iš 

savivaldybės biudžeto lėšų. 

3.2. Pakoreguota Telšių asociacijos Telšių miesto vietos veiklos grupės parengta Telšių miesto 

2022-2029 metų vietos plėtros strategija, kuriai pritarta 2024 m. gegužės 9 d. Asociacijos Telšių 

miesto vietos veiklos grupės visuotinio susirinkimo protokolu Nr. TMVVG-4. 

3.3. Parengtas projekto „Telšių miesto 2022-2029 metų vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 

administravimas“ įgyvendinimo planas. 

3.4. Pasirašyta sutartis Nr. 11-006-T-0028 projektui „Telšių miesto 2022-2029 metų vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimo administravimas“ įgyvendinti. Projekto tikslas – užtikrinti tinkamą 

parengtos Telšių miesto 2022-2029 metų vietos plėtros strategijos įgyvendinimą. 

3.5. Parengtas ir gautas avansinis finansavimas įgyvendinant projektą „Telšių miesto 2022-2029 

metų vietos plėtros strategijos įgyvendinimo administravimas“   

3.6. Įdarbinti du darbuotojai, vykdantys projekte „Telšių miesto 2022-2029 metų vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimo administravimas“ numatytas veiklas ir buhalterinę apskaitą. Pareigybės – 

projekto ekspertas ir buhalteris.    



2 

 

 

3.7. Suorganizuotas viešinimo renginys įgyvendinant Telšių rajono savivaldybės finansuojamą 

projektą „Telšių miestoVVG veiklos pristatymas“ pagal priemonę Bendruomenių parengtų projektų 

dalinis finansavimas (SVP priemonės kodas 6.01.05.01).  

3.8. Sukurtas asociacijos Telšių miesto vietos veiklos grupės tinklalapis, adresas:  

https://telsiumvvg.lt/ kur buvo viešinamos organizacijos veiklos, strategija, kvietimai ir kita 

informacija. 

3.9. Pasirašyta patalpų nuomos sutartis dėl asociacijos Telšių miesto vietos veiklos grupės biuro 

patalpų adresu Sedos g. 34A, Telšiuose. 

 

II SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS 

METAIS 

4. Veiklos tikslai: 

4.1. Užtikrinti tinkamą parengtos Telšių miesto 2022-2029 metų vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimą. 

4.2. Didinti NVO sektoriaus atstovų kompetencijas, motyvuoti ir įgalinti juos kurti ir įgyvendinti 

visuomeninę veiklą Telšių mieste. 

4.3. Stiprinti asociacijos Telšių miesto vietos veiklos grupės žinomumą ir narių kompetencijas. 

 

5. Uždaviniai: 

5.1. Įgyvendinti numatytas veiklas pagal pasirašytą sutartį Nr. 11-006-T-0028 projektui „Telšių 

miesto 2022-2029 metų vietos plėtros strategijos įgyvendinimo administravimas“. 

5.2. Suorganizuoti kokybiškus mokymus NVO sektoriuje dirbantiems asmenims. 

5.3. Viešinti Telšių miesto VVG veiklą ir formuoti teigiamą požiūrį į organizaciją turimais kanalais. 

5.4. Plėtoti Telšių miesto VVG veiklai aktualius kontaktus. 

 

6. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai: 

6.1. Įgyvendinti numatytas veiklas pagal pasirašytą sutartį Nr. 11-006-T-0028 projektui „Telšių 

miesto 2022-2029 metų vietos plėtros strategijos įgyvendinimo administravimas“ rengti kvietimus 

teikti projekto įgyvendinimo planus, juos vertinti, konsultuoti pareiškėjus. 

6.2. Suorganizuoti kokybiškus mokymus NVO sektoriuje dirbantiems asmenims. 

6.3. Įsijungti į Miestų VVG tinklą. 

6.4. Viešinti Telšių miesto VVG veiklą ir formuoti teigiamą požiūrį į organizaciją turimais kanalais. 

 

III SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE NARIUS 

7. Informacija apie narius: 

7.1. Narių skaičius finansinių metų pabaigoje, 

vnt.  

3 

7.2. Narių skaičius praėjusių finansinių metų 

pabaigoje, vnt.  

3 

7.3. Asociacijos, kuri yra nevyriausybinė 

organizacija, vienijamų juridinių asmenų 

skaičius, vnt. 

- 

7.4. Kita informacija apie asociacijos, kuri yra nevyriausybinė organizacija, vienijamus 

juridinius asmenis: 

Juridinio asmens 

pavadinimas 

Juridinio asmens 

teisinė forma 

Juridinio 

asmens kodas 

Valstybė, kurioje 

registruotas juridinis 

asmuo 

7.4.1. Telšių šeimų centras 

„Akvalina“ 

Asociacija 301741514 Lietuva 

https://telsiumvvg.lt/


3 

 

 

7.4.2. Telšių rajono 

savivaldybės 

administracija 

Savivaldybė 180878299 Lietuva 

7.4.3. Šiaulių prekybos, 

pramonės ir amatų 

rūmų Telšių filialas 

Prekybos, 

pramonės ir amatų 

rūmų filialas 

 

305696034 Lietuva 

IV SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

Telšių miesto VVG organai:  

1. Visuotinis narių susirinkimas, jį sudaro: 

1.1. Telšių rajono savivaldybė; 

1.2. Telšių šeimų centras „Akvalina“; 

1.3. Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmų Telšių filialas. 

2. Vienasmenis Fondo valdymo organas – vadovas – Reda Raginskienė, nuo 2023 m. 

gruodžio 15 d.;  

3. Valdyba. Valdybos sudėtis nuo 2023 m. gegužės 30 d.: 

3.1. Jolanta Norvaišienė (pirmininkė); 

3.2. Rimantė Levickienė; 

3.3. Arūnas Raibužis; 

3.4. Česlovas Ubartas; 

3.5. Sandra Navickienė; 

3.6. Deimantas Ubartas; 

3.7. Stefa Naujokienė; 

3.8. Greta Jakučiūnaitė; 

3.9. Tomas Zykas.  

 
 

 

–––––––––––––––––––– 


		2025-04-30T12:18:15+0300




